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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) L93418601L

2. Data e Regjistrimit 18/10/2019
3. Emri i Subjektit IDT ENGINEERING
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 16/10/2019
6. Kohëzgjatja                  Nga: 16/10/2019

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Gjirokaster Gjirokaster  GJIROKASTER Rr. Bekim Ramiz 
Harxhi, Godina nr. 12 
100,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 2,00
9. Objekti i aktivitetit Ne fushen e ndertimeve te ndryshme. Rikonstruksione, 

Punime dheu, sistemime, tarracime, Ndertime civile, 
bujqesore, turistike. Punime karpanierie, Lyerje me boje, 
punime patinimi, shtrim pllakash, parketi dhe çdo 
insfrastrukture ne punime murature te brendshme dhe te 
jashtme. Punime dhe ndertimi hidraulike dhe hidroteknike. 
Ndertim rruge te kategorive te ndryshme dhe shtresa ne 
rruge. Tregetim vegla pune, paisje elektronike , kompjutera 
dhe aksesore. Tregetim te paisjeve dhe sistemeve te 
impianteve te ftohjes dhe ngrohjes, kondicionere, si dhe 
impiante te tjera te ndryshme te çdo lloji. Projektim dhe 
instalim i paisjeve elektrike, industriale, elektro - shtepiake, 
sistemeve te ngrohje ftohjes, kondicionere , projektime 
hidrosanitare etj. Tregtim i pajisjeve hidrosanitare, kunder 
zjarrit Import-eksport, shumice e pakice i artikujve elektro - 
industriale, kondicionimin etj. Konsulence inxhinjerike ne 
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Fushat e ndertimit, Arkitetures, Instalimeve hidrosanitare, 
elektrike, mekanike ngrohje dhe ventilimit. .
Ilidon Rapushi10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 16/10/2019                Deri: 16/10/2024
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

Denisa Bime12. Administratori/ët
12.1 Afati i emërimit                Nga: 16/10/2019                Deri: 16/10/2024

13. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 
parashikimet ligjore
13.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

14. Ortakët IlidonRapushi
14.1 Vlera e kapitalit                Para: 50,00                Natyre: 
14.2 Numri i pjesëve 1,00
14.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 50,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
15. Ortakët DenisaBime

15.1 Vlera e kapitalit                Para: 50,00                Natyre: 
15.2 Numri i pjesëve 1,00
15.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 50,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
16. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

17. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: IDT ENGINEERING
E-Mail: ilidonr@gmail.com  
Telefon: 0697865875  

18. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=18DC629A-570B-415D-9A46-425D0F274FC3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=10F77098-F3B9-47A1-8502-7315AA581FDB
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Regjistrimi Fillestar: CN-374806-10-19

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

Datë: 18/12/2019 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)


